
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                               колоквиум 

АМФИТЕАТАР 1         

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1 59754       

2 60344       

3 60604       

4 60729       

5 60783       

6 60859       

7 60880       

8 60895       

9 61229       

10 61330       

11 61397       

12 61471       

13 61558       

14 61587       

15 61620       

16 61792       

17 61835       

18 61943       

19 61990       

20 61991       

21 61997       

22 62068       

23 62099       

24 62161       

25 62207       

26 62218       

27 62223       

28 62229       

29 62234       

30 62237       

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                               колоквиум 

 

АМФИТЕАТАР 1         

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

31 62241       

32 62246       

33 62248       

34 62249       

35 62259       

36 62264       

37 62267       

38 62268       

39 62269       

40 62270       

41 62272       

42 62274       

43 62276       

44 62277       

45 62283       

46 62292       

 

 

 

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                               колоквиум 

 

АМФИТЕАТАР   3        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

47 62294       

48 62304       

49 62305       

50 62314       

51 62316       

52 62318       

53 62319       

54 62322       

55 62323       

56 62326       

57 62329       

58 62334       

59 62347       

60 62348       

61 62353       

62 62355       

63 62356       

64 62358       

65 62363       

66 62364       

67 62369       

68 62370       

69 62372       

70 62374       

71 62375       

72 62378       

73 62381       

74 62382       

75 62389       

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                               колоквиум 

 

АМФИТЕАТАР   3        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

76 62393       

77 62396       

78 62397       

79 62398       

80 62399       

81 62406       

82 62407       

83 62411       

84 62412       

85 62413       

86 62418       

87 62422       

88 62423       

89 62424       

90 62425       

91 62435       

92 62439       

 

 

 

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                               колоквиум 

 

АМФИТЕАТАР 4         

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

93 62440       

94 62442       

95 62443       

96 62444       

97 62447       

98 62448       

99 62449       

100 62451       

101 62456       

102 62460       

103 62462       

104 62463       

105 62469       

106 62470       

107 62472       

108 62473       

109 62474       

110 62475       

111 62482       

112 62489       

113 62494       

114 62499       

115 62500       

116 62504       

117 62505       

118 62508       

119 62510       

120 62514       

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                               колоквиум 

 

АМФИТЕАТАР   4        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

121 62515       

122 62516       

123 62517       

124 62519       

125 62520       

126 62530       

127 62531       

128 62532       

129 62534       

130 62540       

131 62542       

132 62548       

133 62549       

134 62550       

135 62560       

136 62564       

137 62565       

138 62566       

 

 

 

 

 

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Билјана Ташевска Калкашлиева 

Датум: 07.06.2022      Час: 14.00                                                                               колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА  1         

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Економија на социјалната држава и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

139 62571       

140 62572       

141 62580       

142 62613       

143 62623       

144 62627       

145 62632       

146 62635       

147 62643       

148 62653       

149 62654       

150 62665       

151 181125       

152 181149       

153 185026       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 

 

 


